СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2022 г.                                                                   № 208
пгт Мостовской

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального

образования Мостовский район

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Федерального закона

от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в

Российской Федерации», постановлением администрации муниципального

образования Мостовский район от 3 октября 2019 года №1060 «Об

образовании Общественной палаты муниципального образования Мостовский

район», Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Утвердить следующих членов Общественной палаты муниципального

образования Мостовский район:

Криштопин Юрий Викторович, выдвинутого Мостовским отделением

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного

движения «Юнармия»;

Курнаева Бориса Борисовича, выдвинутого Мостовским отделением

Краснодарской региональной общественной организацией общероссийской

общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана»;

Мородину Юлию Анатольевну, выдвинутой автономной некоммерческой

благотворительной организацией "Союз многодетных семей Мостовского

района "Благость";

Списивцеву Валентину Степановну, выдвинутой Мостовской районной

организацией Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации;

Трункина Виталия Викторовича - выдвинутого Местной религиозной

организацией православный приход храма Рождества Пресвятой Богородицы

пос. Мостовского Краснодарского края Армавирской Епархии Русской

Православной церкви (Московский патриархат).

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Мостовский район от 29 октября 2019 г. № 383 «Об утверждении

членов Общественной палаты муниципального образования Мостовский

район»

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по правовым вопросам и законодательству (Суркова И.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район А.В.Ладанов